
 

 

UCHWAŁA NR VI.54.2024 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w miejskich żłobkach w Ełku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W żłobkach wchodzących w skład Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku ustala się miesięczną opłatę 

za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku nie 

ulega zmianie, bez względu na liczbę dni nieobecności, chyba że w okresie nieobecności uczęszczającego do 

żłobka dziecka na jego miejsce zostanie przyjęte dziecko, które znajduje się na liście dzieci oczekujących na 

miejsce w żłobku; w tym przypadku opłatę za pobyt rozdziela się proporcjonalnie do pobytu każdego dziecka 

w żłobku. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w formie dziennej stawki 

w wysokości 15 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku nie pobiera się opłat za wyżywienie za każdy dzień 

nieobecności dziecka. 

§ 3. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony wymiar opieki przekraczający 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w żłobku w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki. 

§ 4. W przypadku wprowadzenia przerwy wakacyjnej, zamknięcia lub zawieszenia działalności żłobka, 

zwalnia się rodziców, opiekunów prawnych dzieci z opłaty za pobyt w żłobku w części proporcjonalnej do 

liczby dni w miesiącu, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVIII.483.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty w miejskich żłobkach w Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5593).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 5043


		2024-11-20T11:07:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




